CÂMÀRA MI-INICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Monseúhor Nakamur4 783 Fone/Fa( (18) 3273- l33l - CEP 19160-000 - SP

canâra@alvaresmschado.sp.leg.br

Piler !.ra*htiw

PORTARIA NO 11/2023

Dispõe sobne: concede revisão anual de salários na Câmara
Municipal de Átuares Machado.

illARlA ESTELA FERNANDU MARTIN, Presidente da Câmara
Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei no 3096/23 de 06 de outubro
de2O23

RESOLVE

A* f - As despesas deconentes com a execução desta portaria, correrão por
conta de dotaçÕes próprias do orçamento vigente.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publícação, revogadas as
disposiçÕes em contrárío.

Câmara de Alvares Machado, em 16 e outubro de2023.

MARTIN

Registrado e publi ara Municipal, na data supra.

Diretor Leg
LO JOSE VILLALV TlNS

mulando Administrativa

Pubiicaçâo Por afi€Ê êm

edital em ô 4 o 0 aâ

"DrcA NÀo Às DRocAs E pEriiriarA., DENLNCIE!
TELEFONTSI 197 C 190 PI-ÀNTÔf,S 24 H§ POR DIÂ

Observação: A denúncia pode seÍ anônima

Art ío - Fica concedida, a partir de 10 de março de 2023, revisáo anual de
salários aos servidores da Câmara Municipal, de 7,40o/o (sete virgula quárenta por
cento), nos termos da Lei no 3096/23.

Parágrafo único - Fazem parte integrante da presente portaria, o anexo L

1

CAMARÀ MI.INICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua MorseúoÍ Na&amura, 7t3 Fon€r'Fax (lE) 3273-1331 - CEP 19160400 - SP

cansraabarrsmrcbrdo.sp.lcs-bÍ

_Pú*4ith6*_
PORTARIA NO 11123

ANEXO I

QUADRO DE REFERÊNCAS PARA SERVIDORES DE CARREIRA

Empr€go6 REF A B c o E F G H

Sorv. Goral 1 R$ 1.449,12 R$ 1.52í.56 R$ 1.597,66 RS 1.67/.46 R$ í.726.88 R§ 1.12,91 R§ 1.830,32 Rt 1.884,32

Escriturário 2 RS 1.885,33 R$ 1.979,60 R$ 2.079.27 R§ 2.r83.25 R$ 2.292.39 RS 2.407,00 RS 2.527.3s R$ 2.6s3,74

ContablliEta
3 RS 5.49r,09 R$ 5.765.66 R$ 6.053.93 RS 6,356,62 RS 6.674.48 R$ 6.710,,16 RS 7.358,61 RS 7 726.55Anal. Los.

ProG. J. leo

Oir. Adm 4 R$ 8.090,66 R§ 8.495.17 R§ 8.919,94 RS 9.365.92 Rt 9.83r,2s R$ 10.325,95 R$ 10.8.í2.24 R§ 11.3&r.36

Câmara de Álvares Machado de2023.

MARI MARTIN

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

J" \rtlt
Diretor

PAULO JOSE VI
Leg islativo/Acumulando

NS
Administrativa

TELA FE

.DIGA NÃo Às DRocAs E pEIroFlLtA',ITENUNCTE!
TELEFONES: 19? . I9O PIÁI{IÔES 2,í ES POR DL{

Obs€rvação: A derúncia pode ser urônima

}-<--